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List zapewne do Jedrzsjawekiego w Londynie z 26 lutego 1905r. na

trzech i pół stronach papieru listowego formatu 18 x 11 em.

Date dopisana innę rękę niebieskim ołówkiem.

Kochany! Posyłam ci rachunki za zrudzień zeszłego roku, Furę uwag co do nich.

&) ze ...istowskiej (pierwsze litery nieczytelne, W.J.) monety nalicza:- tutaj

430 re, bo 100 re.zostały zagranicę - 60 rs. Porgerac@, które wejdą w rachunek

styczniowy i 40 re. u Luśnź, który je od żony mej pożyczył. b) strejkowe pie-

niędze przeprowadzam przez rechunek tylko dla ewidencji, ty naturalnie tego robić

nie potrzebujesz. Sg to żydowskie pieniędze zebrane w czasie strejków żydowskich

w Warszawie. Jak widzisz, monety było huk. Ale i wydatki ogromie. W tym miesięcu

ogomnie się przyczyniło do zwiększenia wydatków wywiezienie górnika przez co sza-

lenie podskoczyły wydatki kolejowe i wydatki ne więźniów przeniosły wpływy na

ten cel.

2) List ten wprost wysyłam do ciebie, bo apieszę dać adres na który pani Tere-

eyma się zgłosić tutaj. Ma to nastopić (to jest zgłoszenie się na ten adres)

pierwszego dnia święt według naszego stylu. Punktem dla randki jest stolica 5

okręgu (Jana)jy gdzie jej mowa nikogo razić nie będzie, Jeżeli przyjedzie z rze-

czami niech rzeczy zostawi na dugreu, a sama pakuje sio do tramwaju, gdzie może

sobie dać bilet "z pieresadkoj" (płaci 5 kop.), jedzie jem aż do pamięcia

tej linii przez inng, tu wysiada, przechodzi do tramaju idgcego na lewo (bo

przecie,rzecz jasna, „zasiadając moine wxk@# wsiodd i do tramwa ju odchodzscego

na prawo w stosunku do dotychczasowego kierunku jazdy), jeżeli będzie pytała o

ten drugi tramaj tołniech pyta о idgey w kierunku 60033531570569139271481. Ob.

Teresa nowym tramwajem będzie jechałałwzględnie szeroką ulicę i niech zwraca uwagę

na prawą stronę ulicy, gdzie po pewnym przecięgu ujrzy ogromny plac z kościołem

w głębi - obok tego placu będzie szedł tramusj, niech czeka końca tego placu

i wysiada, to jest wysiadać trzeba wtedy, gdy z pra/%,; strony zacznę sie po tym

placu domy. Wówczas, gdy wysiędzie będzie miała po prawym ręku (sie! W.J.) koniec
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омего placu, a po lewym ręku, naprzeciw końca placu, odchodzi ulica (na planie

¢) więc dalej obok tramuaju w tym samym kierunku co się jechało dochodzi się

zaraz do bardzo wyskiego zaułka, ne planie oznaczonego liters d. Oté% na rogu tegd

zaułka oraz ulicy z tramajem stoi dom do ktérezo ons wejéé msi, Wejście od

ulicy, tak zwany "podjezd" ostatni przed owym zaułkiem, Wchodzi się na schody

i po wejóciu na pxonäâähäosyjakxe drugie piętro) ma się przed sobę drzwi pro-

wadzgce na dalsze wyśsze ochody (па prawo i lewo zg mieszkania, a naprzeciw

właśnie te drzwi), idzie się więc na te schody i po wyjéciu na następne piętro

(antresola) i tutaj na jednych z drzwi jest kartka wizytowa 051452480664691222

827103214260 fachu nieprzyzwoite więc jako o tako facetka pytać może.

Zgłosi się do niej jako chora, tak, ñe navet gdyby tej same) nie było, to służba

będzie uprzedzona. Ulica na której mieszko ta pani: nezywa się 2968213101

6914213157175106. Albo ja, albo Juliana: dnia je epotkamy tem. 3) Cale te

dwa tygodnie byłem chory na coś podobnego do zapalenia płuc i dotod №64

jeszeze nie wychodze, diebli mnie bioro i z osłabienia i ze złości. 4) Z Walle

pospiesz, cheę jeszcze jeden numer przed rajem dać, wyślę go pxzEX w końcu >

marca z obliczeniem, że tam piorunem go odbijecie i wyślecie zaraz do thong)

tak, żeby przed mjem w ostatnim tygodniu można go było puścić.

Ne lasty odpisuję w liście do Jowisza od którego już otrzymasz.

Меса low @

"Do Młodzieży" wysyłaj 700 egz. do Krakowa, Micch teeki wie, gdzie to będzie,

апа/фрау“; do niego kogokolwiek kto będzie o to dopytywał i zabierze.

Каге шёпота od żony oddaj p. Teresy (sieci WJ.)
A

blisrie _we
Wewnężrz wrysowane so czkice orientacyjne dla odnalezienia wspom-

nienego domu, W.J.
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